מדינת ישראל

משרד המשפטים

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ציבורי-חוקתי)

ירושלים, י"ב ניסן תש"פ

06 אפריל 2020

לכבוד

חברי המועצה הציבורית להגנת הפרטיות

שלום רב,

הנדון: פנייתכם בנושא פגיעה בפרטיות חולי קורונה

פנייתכם מיום 21.03.2020

פנייתכם שבסמך, אשר עסקה בפגיעה בפרטיותם של חולי קורונה הנגרמת עקב צילום בעת אשפוזם, הועברה לטיפול ואתכבד להשיבכם כדלקמן:

1.